广西壮族自治区南丹公路养护中心

广西壮族自治区南丹公路养护中心关于
对政府采购领域妨碍公平竞争事项

清理和整改结果的公示

为加快建设全国统一大市场，打破地方保护和区域壁垒，清

理废除妨碍统一市场和公平竞争的各种规定及做法，严格落实

《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规要求，依法保障

各类市场主体平等参与自治区交通运输厅及所属单位政府采购

活动的权利。根据《广西壮族自治区交通运输厅关于印发政府采

购领域妨碍公平竞争政策措施整改工作方案的通知》（桂交财务

函〔2022〕439 号）要求，我单位迅速对政府采购领域妨碍公平

竞争事项进行清理，现将该事项清理和整改结果予以公示（详见

附件）。公示时间：2022 年 10 月 25 日，公示期为五天。公示

期内，若对公示的内容有异议者，请于 2022 年 10 月 31 日前通

过来电、电子邮箱、现场反映等合法合规途径向我单位反映。

我 单 位 联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 ： 0778-7272716 ，

ndglj7232416@163.com。地址：南丹县寨任二级公路南丹互通立

- 2 -

交桥往北 100 米右侧。

附件：《广西壮族自治区南丹公路养护中心政府采购领域妨

碍公平竞争事项清理和整改表》

广西壮族自治区南丹公路养护中心

2022 年 10 月 25 日

附件3

广西壮族自治区南丹公路养护中心政府采购领域妨碍公平竞争事项清理和整改表
填报单位：广西壮族自治区南丹公路养护中心                                               填报日期：2022年10月20日

序号

清理事项

存在问题
的政策措
施（违反
的内容，
具体文件
名+文号
或具体政
策措施
等）

是否已
清理/
纠正

清理/
纠正
时间

是否向社会
公告

1.以供应商的
所有制形式、
组织形式或者
股权结构，对
供应商实施差
别待遇或者歧
视待遇，对民
营企业设置不
平等条款，对
内资企业和外
资企业在中国
境内生产的产
品、提供的服
务区别对待
（是/否）

2.除小额零
星采购适用
的协议供货
、定点采购
以及财政部
另有规定的
情形外，通
过入围方式
设置备选库
、名录库、
资格库作为
参与政府采
购活动的资
格条件，妨
碍供应商进
入政府采购
市场（是
/否）

3.要求供
应商在政
府采购活
动前进行
不必要的
登记、注
册，或者
要求设立
分支机
构，设置
或者变相
设置进入
政府采购
市场的障
碍（是/
否）

4.设置或
者变相设
置供应商
规模、成
立年限等
门槛，限
制供应商
参与政府
采购活动

（是
/否）

5.要求供
应商购买
指定软
件，作为
参加电子
化政府采
购活动的
条件（是
/否）

6.不依法
及时、有
效、完整
发布或者
提供采购
项目信

息，妨碍
供应商参
与政府采
购活动
（是
/否）

7.强制要
求采购人
采用抓阄
、摇号等
随机方式
或者比选
方式选择
采购代理
机构，干
预采购人
自主选择
采购代理
机构（是
/否）

8.设置无
法律法规
依据的审
批、备案
、监管、
处罚、收
费等事项

（是
/否）

9.除《政
府采购货
物和服务
招标管理
办法》第
六十条规
定的情形
外，要求
采购人采
用随机方
式确定中
标、成交
供应商
（是
/否）

10.违反
法律法规
相关规定
的其他妨
碍公平竞
争的规定
和做法
（是
/否）

1 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否 无 无 无

在
http://www.
gxhcglj.cn
网已进行公

示

注：1.本表清理范围为2022年9月20日前制发且现行有效的政策措施。重点清理2019年10月1日-2022年9月20日期间印发的政策措施。

    2.自查没有问题的单位也要填报。

—9—

	广西壮族自治区南丹公路养护中心关于对政府采购领域妨碍公平竞争事项清理和整改结果的公示（正确）(1)
	附件3：广西壮族自治区南丹公路养护中心政府采购领域妨碍公平竞争事项清理和整改汇总表（正确）